

กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน

1. รายการ จัดซื้อวัสดุดำเนินงานตามโครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง ประจำปีงบประมาณ 2567 จำนวน 14 รายการ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ จำนวน 20,500.- บาท
3. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน รายละเอียดดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	คุณลักษณะ
1	หลอดปิงปอง (LED) 3 W	120	หลอด	หลอดปิงปอง (LED) 3 W แสงใส
2	ไม้ไฟต่ง	20	ลำ	ไม้ไฟต่ง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว
3	กระดาษแก้วชุ่น	50	แผ่น	กระดาษแก้วสี(เขียว 20 แผ่น ,ม่วงอ่อน 15 แผ่น ,ชมพู 6 แผ่น ,ขาว 6 แผ่น , เหลือง 3 แผ่น
4	ขั้วหลอด แบบเกลียว	120	ขั้ว	ขั้วหลอด แบบเกลียว
5	หลอดไฟ LED ยาว	55	หลอด	หลอดไฟ LED ยาว(วง 3 สี ใน 1 หลอด สีชมพู,เขียว,ฟ้า)
6	ไม้อัดยางนา	5	แผ่น	ไม้อัดยางนา ขนาด 8 มิลลิเมตร
7	สีสเปรย์	5	กระป๋อง	สีสเปรย์ สะท้อนแสง สีขาว
8	เทียนอเนกประสงค์	1	กล่อง	เทียนอเนกประสงค์
9	สระน้ำเป่าลมพลาสติก	1	ชุด	ขนาด 305X183 X 75 เซนติเมตร
10	โคมไฟประดับ	100	ดวง	โคมลอย กระดาษแก้ว
11	ริบบิ้นพลาสติก	10	ม้วน	ริบบิ้นพลาสติก คละสี ขนาด 25 ม.ม.
12	เทปพันสายไฟ	5	ม้วน	เทปพันสายไฟสีดำ
13	สายรัด เบอร์ 8	5	ถุง	สายรัด เบอร์ 8
14	เชือกมัด	20	พวง	เชือกมัด สูง 2.5 ซม. (พวงละ 10 ชิ้น)

4. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา
5. รายชื่อผู้กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน และหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวพรรณนีย์ นนธิจันทร์)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

- ครรเห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....
 (นายธนศักดิ์ ขาญเฉลิม)
 ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ รักษาราชการแทน
 ปลัดเทศบาลตำบลนาเยีย

- เห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....
 (นายวิระ สุดใจ)
 นายกเทศมนตรีตำบลนาเยีย

เทศบาลตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ..จัดซื้อวัสดุดำเนินงานตามโครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง ประจำปี 2566 จำนวน 14 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ....กองการศึกษา เทศบาลตำบลนาเยี่ย
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....จำนวน 20,500.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่
 เป็นเงิน..20,450.-บาท (สองหมื่นสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	หลอดปิงปอง (LED) 1 W	120	หลอด	25	3,000
2	ไม้ไผ่ตง	20	ลำ	30	600
3	กระดาษแก้วชุ่น	50	แผ่น	6	300
4	ขี้หลอด แบบเกลียว	120	ขี้	15	1,800
5	หลอดไฟ LED ยาว	55	หลอด	150	8,250
6	ไม้อัดยางนา	5	แผ่น	380	1,900
7	สีสเปรย์	5	กระป๋อง	180	900
8	เทียนนอกเนกประสงค์	1	กล่อง	200	200
9	สระน้ำเป่าลมพลาสติก	1	ชุด	1,000	1,000
10	โคมไฟประดับ	100	ดวง	15	1,500
11	ริบบิ้นพลาสติก	10	ม้วน	20	200
12	เทปพันสายไฟ	5	ม้วน	30	150
13	สายรัด เบอร์ 8	5	ถุง	50	250
14	เชือกมัด	20	พวง	20	400

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 เกณฑ์ราคากลางตามท้องตลาด
 - ห้างหุ้นส่วน จำกัด พัทธมิตรกรุ๊ป
 - บริษัท เอส เอส วารินเทรดดิ้ง
 - ร้านชาติชาย วาริน
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางสาวทรศนี นนธิจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....ผู้กำหนดราคากลาง

(นางสาวทรศนี นนธิจันทร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

- ควรเห็นชอบและอนุมัติ

- เห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ รักษาราชการแทน
 ปลัดเทศบาลตำบลนาเยี่ย

(ลงชื่อ)

(นายวิระ สุดใจ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเยี่ย